
Termoelektrické měniče
SUPERTEMP

Teploměr
roztaveného kovu

LTD «Sidermag» Yekaterinburg, +7 (343) 300 93 26,

Světový lídr ve výrobě sond pro
rychlou analýzu roztaveného kovu

Provedeme bezplatnou zkušební verzi v době, která je pro vás vhodná.



ISO 9001:2015

SUPERTEMP

+7 (343) 300 93 26

Světový lídr ve výrobě sond pro
rychlou analýzu roztaveného kovu

Popis:

Kyslíkové měniče, elektrická oblouková pec, indukční pec, vysoká pec, slévárenská 
pánev

Účel:

Rozsah měření:
od 300 ° С do 2020 ° С

0 + 3 ° С o 1554 ° С

4 s

od 100 do 1800 mm (volitelná další délka je možná)

Písek, ohnivzdorné vlákno
Typ NSC (jmenovitá statická charakteristika):

Rozsah použití:

Délka trubky:

Měření teploty roztaveného kovu

Přesnost:

B, S, K, R

Ponorné termočlánky Supertemp s ochranou a bez ochrany proti postříkání kovem. 
Supertemp - určený pro měření teploty roztavených kovů v indukčních pecích a v 
licích pánvích různých typů krátkodobým ponořením (do 6 sekund) do roztaveného 
kovu. Umožňuje uživateli bezpečně měřit teplotu díky speciálnímu krytu, který 
zabraňuje rozstřikování kovu. Supertemp jsou kompatibilní a zaměnitelné se všemi 
systémy připojení a komerčně dostupnými zařízeními. Pro použití přípravku Supertemp 
ve vaší továrně není nutná žádná úprava

Ochrana proti stříkající vodě:
Ocel, bez krytu, měď, hliník
Pokrytí:

Doba měření:


